Molt Rd. Pare Provincial: demane la Senyoria de los molt Illtres. Mag. Senyors Jurats de la Ciutat y Reyna de Mallorca sia vosa paternitat servit veura, consultar o fer veura a algun docta religios de sa religio, si las debaix escritas sis proposicions son llullianas y conforme la doctrina que en llibres enseña nostron mallorqui el Beato martyr Ramon Lull, y vistas y examinadas baix de esta escriga son sentir y perer la qual enviara firmada y sellada, lo que rebra esta Universitat a singular favor y merse.

1. Si primo suo consilio Deus, non decerneret Christum, non posset condere mundum.
2. Christi humanitas collata cum Angelis, natura, gratia et gloria non tantum gratia et gloria illos excedit, sed etiam seclusa gratia, et gloria in sua scilicet substantiali precisse ratione inspecta, perfectior est, qualibet Angelica substantia. Quod idem de ipsa Virgine Dei para propugnamus.
3. Tanta fuit Incarnationis convenientia, quod ex hypothesi, quod voluerit Deus ad extra producere, necessario debuerit Incarnationem decernere; Incarnationem inquam solius divini Verbi, cum nec Deus, ut abstrahit a personalitibus potuerit Incarnari, nec Pater unam assumere naturam, nec Spiritus Sanctus aliam, nec etiam ex hypothesi, quod potuerint Incarnari, potuissent eandem assumere humanitatem, solus unigenitus Dei Filius potuit, et necessario debuit hypostatice uniri, cum sola tali humana natura.
4. Etsi divinum Verbum immediate assupserit humanitatem, assupsit tamen prius natura illius partes secundum se. Ex quibus prius

---

<sup>11</sup> La segona part d'aquesta lletra fa referència a la petició dels Jurats feta al Papa demanant l'erecció del nostre Estudi General en Universitat Pontificia.

in executione assupssit singulare elementatum, formaliter constans quatuor elementis, quam singulare vivens, et vivens prius quam sensiens, et sensiens prius quam imaginans.

5. Et taliter fuit Incarnationis causa beata Virgo, quod preter eam, nulla alia creatura potuit ordinate loquendo efficienter concurrere, ad conjunctionem humanitatis cum Divino Verbo.
6. Intra fidei limites, sensu alio longe distincto a Brentianico, Christi humanitatem esse ubique, posset non esse hereticum, sed probabile.

Guard Deu a V. R. P. Desta Universitat de Mallorca als 23 juny 1662.

De orde de Su Señoria dels Illtres. y molt magnífichs SSrs. Jurats de la Universitat, Ciatat y Regna de Mallorca: Francesch Ribes notari-secretari perpetuo de dita Universitat.

Resposta a la Señoria de los Molt Illtres. Mag. Senyors Jurats del Regna de Mallorca etc.